gnovit, et ipsas ecciesias laudantibus canonicis,

quos ibi posuerat, jussu nostro et concessu clerico-

rum nostrorum, cum omnibus appendentiis suis

sancto Martyri reddidit. Iriem autem abbascum ex

nostrae admonitionis jussu cum quibusdam mona-
chorum suorum denominatum castrum ariiisset,et

prascepto nostro, et ipsius comitis reriditione; ut

diotum est, ecclesias recepisset, quomodo eas S.

i.ucianus possederat,volens hahere, super hoo sibi

fieri scriptum, et nostrae auctoritatis sigille contir-

mari proposcit : cujus postulationi gratanter ao-

quiescentes, hanc ei chartulam sigilli nostri im-

pressione firmavimus.EgoWido Belvacensis episco-

pus hanc chartulam fierijussi, et manu propria
subscripsi. Ego Theobaldus abbas subscripsi. Ego
Hugo comes subscripsi. Actum in civitate Belva-

cens. an. Incarnationis Dominicae 1075, regnante
rege Philippo, indict. xin, epacla i. » Scripsit au-
tera hano epistolam Ivo anno H08, vel ciroiter.

481 J. B. SOUCHBTI OBSERVATIONBS. 482

Concilio Exoldunensi. houldun Gallioe. Quo vero A.

anno habitum sit illud concilium, apud aclorea

non inveni, nisi forte fuerit de quo in chartulario

S. Dionysii Nongenti Rotroidi agitur. In nolitia de

concilio Augustodunenai ita inscribitur et Seldu-

meiise dicitur pro Exoldnnense. Sic enim fert inslru-

inentum : ad aliud concdium quod fuil Selduni [non

SeIdulium ; uilegh Brius Hist. comit. Alenc. et

Perlic. lib. ii:, cap. 4) perrexit. Chartularium

quippe ejusdcm ooenobii, quod penes me esl, ita

soribit. Actum concilium illud inter Senonense et

Meldense, quse anuo 1080 habita sunt, indictum

sit, eo anno celebralum fuisse nccesse est. Id ex

tabulis ipsis apparet quse anno decimo quinto posl,

Auguslodunense concilium coactum fuisso astru-

unt, quod e.x Bertoldo et aliis, an. 1094, congrega-

turn fuisse constat. Quod vero ad epistolam spectat,

eam circa 1105 aut 1106 scriptam, reor, cum iis

annis Richitrdus Albanensis episcopus (ad quera ip-

sam Ivo dirigit) legatam in Galliis agebat. t>

Ad Epi6t. CLXXXIl.
Porrecto libro investiturain subdecaniae facere vel-

lcm. Libello ut plurimum beneficiorum minoruui
id temporis, ut pedoautbaoulo [najorum investitura

flebat, atque ipsorum ejuratio.Siout enim in acci-

piendis beneliciis libellum suraebant : in ipsis di-

mittendis, deponebant, seu Iibellum reddebant.

Vide infra ad hanc notam et huc refert. Illius cere-

uioniae meminit Ivo in instrumento concessionis

prioratus S.Nicasii de Mellento.quod inter epistolas

annumeravit Juretus num. 285; et Goffridus Vindo-